
Etiketa, příbalový leták 

 

 

Draselná sůl 

 

Výrobce: HOKR, spol. s r.o., Smilova 485, Zelené Předměstí, 53002 Pardubice, IČO: 00580295 

 

Číslo ohlášení:  O1471      Typ hnojiva: 3.3 

 

Chemické a fyzikální vlastnosti 
Vlastnost Hodnota 

Vlhkost v % max. 1,0 

Draslík vodorozpustný jako K₂O v %  59,5 

Obsah rizikových prvků splňuje limity platné v ČR. 
 

Rozsah a způsob použití 
Draselná sůl je hnojivo, které se používá k základnímu hnojení. Přihnojení travních porostů se provádí 
v předjaří nebo po sečích. Jeho použití je nevhodné k rostlinám citlivým na chloridovou formu draslíku. 
 

Doporučené dávkování: 
Kultura Dávka (kg/ha) 
Brambory 390-450 

Petržel, květák, špenát                                               100-150 

Celer, kedlubny, kapusta, mrkev, salát, zelí      150-200 

Mladé stromky 100-300 

Plodné stromy 300-600 

 

Pokyny pro bezpečné zacházení 
Prach granulovaného hnojiva v závislosti na koncentraci dráždí pokožku, dýchací cesty a oči. Dráždivý účinek 
se zvyšuje vlivem vlhkosti nebo dochází-li k pocení. 
Uchovávejte mimo dosah dětí. 
Při používání tohoto výrobku nejezte, nepijte ani nekuřte. 
Zamezte styku s očima, kůží nebo oděvem. 
Používejte ochranné rukavice/ochranný oděv/ochranné brýle/obličejový štít. 
PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: několik minut opatrně vyplachujte vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a 
pokud je lze vyjmout snadno. Pokračujte ve vyplachování. Vyhledejte lékařskou pomoc/ošetření 
PŘI POŽITÍ: Vypláchněte ústa. NEVYVOLÁVEJTE zvracení. Okamžitě vyhledejte lékařskou pomoc/ošetření 
PŘI STYKU S KŮŽÍ: Omyjte velkým množstvím vody a mýdla. 
Obsah/obal odstraňte předáním autorizované osobě k likvidaci    
 

Podmínky skladování 
Hnojivo musí být skladováno v původních obalech odděleně od potravin a mimo dosah dětí , v suchu, v 
dobře větratelných skladech Hnojivo ani jeho zbytky nesmí znečistit vodní zdroje včetně povrchových vod. 
 

Hnojivo se dodává balené. 
 

Hmotnost balení: 
 

Doba použitelnosti: 3 roky při skladování v původních obalech 

 

Číslo výrobní šarže:      Datum výroby: 


